

Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml



Cena: 33,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Hysan
Postać	aerozol
Producent	Ursapharm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml

Wyrób medyczny dla dzieci i dorosłych.

Aerozol do nosa hysan zawiera hialuronian sodu, substancję o właściwościach wiążących wodę i powlekających błonę śluzową.

Skład Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml

Hialuronian sodu, 0,04%, chlorek sodu, bufor fosforanowy, woda.

Roztwór sterylny. Bez konserwantów.

Działanie Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml

Aerozol do nosa służy do nawilżania i lepszego oczyszczania śluzówki nosa oraz udrażniania nosa. Można go stosować również jako środek wspomagający w przypadku nieżyty nosa. Stosowanie aerozolu do nosa hysan® pomaga w przywróceniu wilgotności śluzówki nosa. Ułatwia on swobodne oddychanie przez nos oraz oczyszczanie nosa.

Dawkowanie Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml

Zazwyczaj aerozol do nosa hysan® stosuje się trzy razy dziennie rozpylając po 1 do 2 dawek aerozolu do każdego otworu nosowego, jednakże można go stosować także częściej. Brak ograniczeń odnośnie do okresu stosowania.

Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika. Przycisnąć dozownik do momentu aktywacji rozpylania roztworu (zazwyczaj 1-2 razy). Teraz system jest gotowy do stosowania.

Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć jeden raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech.

W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego. Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.

Ze względów higienicznych i w celu uniknięcia ewentualnego przeniesienia zakażenia każdy aerozol powinien być używany tylko przez jedną osobę. Z tego względu zaleca się także wycieranie otworu dozownika po użyciu i utrzymywanie go w suchości.

Informacje dodatkowe Hysan, nawilżający aerozol do nosa, 20 ml

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 °C. Nie stosować po upływie terminu ważności. Aerozol do nosa hysan® należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy. Należy zapisać datę otwarcia na opakowaniu i zachować je.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Nie należy stosować aerozolu do nosa hysan® w przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości (np. świądu, zaczerwienienia). Objawy te zazwyczaj szybko ustępują po przerwaniu stosowania

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania dodatkowej, innej farmakoterapii w postaci aerozolu lub kropli do nosa należy zachować odstęp co najmniej 30 minut, przy czym aerozol do nosa hysan® należy stosować na zakończenie.

Ciąża i karmienie piersią

Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy aerozol do nosa hysan® może być stosowany zarówno u dzieci, jak i u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią